¹ Printed London, 1551.² MS. *sophist*.³ Not in James, Bernard, or Coxe.⁴ Not in Bernard or Coxe. The Merton College MS. cclxxvii, contains a reference to him: see Coxe, p. 110 a. James mentions

Opuscula Logica as in the Merton library (Cod. 181), but it is no longer there.

⁵ *Preses collegij corporis Christi* inserted above the line.⁶ Pandect. univ. xvi. 6, f. 193 a ('Clemundi Angli').

Joannes Claymundus, scripsit, [f. 72.
 Commentarios in Plautum, li. i.
Ex annotationibus Ioannis Lelandi.

[f. 95 b.
 Joannes Clerke, homo pius ac christiane doctus, vt ex scriptis apparet, composuit,
 Meditationem ad mortem, li. i. 'En mortem corporalem, christiane lector.'

Ex domo Edwardi Braynewode.

Liber est impressus per Ioannem Herforde¹, A. D. 1547.

De mortuorum resurrectione et extremo iudicio in quatuor linguis succincte, li. i. 'Hęc in publicum ędidi peregrinis eloquijs, ea gratia quo vulgar.'

De Italica verborum declinatione, trac. i. 'Accipe Italicorum et Gallicorum, quas tantopere desyderasti.'

De Gallica verborum declinatione, trac. i. 'Vt in lingua Latina, sic in Gallica quatuor sunt verborum.'

Ex domo Ioannis Felde.

Transtulit e Gallico sermone, opus de nobilitate. li. i. 'Nobilitas penes autores.
Ad officinam Guilhelmi Hylle.

Joannes Clipston, Carmelita, theologico stilo scripsit, [f. 99 b.
 Sermones a Christi natiuitate ad pascha, li. i. 'Ab Athenis ciuitate Gręcorum scripsit Apostolus,' etc.

A pascha ad aduentum domini, li. i. 'Non immerito fratres hodierna die psalmus hic legitur.'

Ab aduentu ad natalem Christi, li. i. 'Igitur quoniam post tempus spiritualibus epulis reficere nos.'

¹ At London.

- De sanctis per annum, li. i. 'Corde creditur ad iusticiam, ore autem confessio,' etc.¹
'Qui vere et non falso confitetur.'
- De communi sanctorum, li. i. 'Beatus homo qui inuenit sapientiam,' etc.² 'Omni deuotione et solitudine,' etc.

Ex spolijs Syon³, per Grafton.

- Joannes Clyn, Hibernicus natione, Minorita Kilkennie, memorabilia facta sui temporis collegit, scripsitque, Annalium chronicon a Christi incarnatione vsque ad A. D. 1350. li. i. 'Secundum Orosium ab orbe condito vsque ad conditam urbem Romam, anni 4484.'
- Joannes Clyn, Minorita, scripsit, De regibus Anglorum, li. i. 'Saxones sapientius agentes, pacem et concordiam.'
- De custodijs prouinciarum, li. i. 'Anglia habet custodias septem, uidelicet Londinensem,' etc.

Ex musgo doctoris Clinton.

- [f. 92 b.]
Joannes Coletus, Erasmo Roterodamo in sacris Biblijs ad antiquę lectionis dignitatem restituendis, ciuilis ac diligens Bibliothecę cultor, non mediocrem operam prestuit, exhibitо ipsi Erasmo vetustissimi codicis exemplari. Vnde et Biblia ipsa, multo nunc quam antea castigatiora legimus, etc.

Ex elogia Georgi Lilię Angli⁵.

Ioannes Coletus, theologię doctor et decanus ad diuum Paulum Londini 16. annis, obiit A. D. 1519 et xvj. die Septembris etatis suę anno 53, in sua ecclesia prope chorum sepultus, in parte australi. Eius epitaphium ex Guilhelmo Lilio.

Inclya Ioannes Londinę gloria gentis,
Is tibi qui quondam Pauli decanus erat.

¹ This first incipit is omitted in II. vi. 56.

⁴ MS. *cōcord.*

² Omitted in II.

⁵ Printed in Paulus Jovius' *Descript. Brit.*,

³ Cf. the Syon Catalogue in Corpus Christi College, Cambridge. f. 46 b.

Qui toties magno resonabat pectore Christum,
 Doctor et interpres fidus Euangelij.
 Qui mores hominum multo et sermone deserto
 Formarat, vitę sed probitate magis.
 Quique scholam struxit celebrem cognomine Iesu,
 Hoc dormit tectus membra Coletus humo.

Elegiamque super eius morte occinit Thomas Philomelus, cuius Londinensis.
 Coletus inter cętera scripsit,

¹ Vitam hominis Christiani, li. i.
² De octo orationis partibus, li. i.
 Sermones in cleri conuocatione, li. i.
 Epistolas quoque, li. i.

Atque commentarios Latinos in Euangelistas et Apostolos, vt in x. epistolarum
 Erasmi libro ³. Sed quoniam in Anglico sermone primus, fidei symbolum ac
 decalogum cum pęcatione dominica, in lucem emiserit, quęrebant pęclati
 hominis fidem per ignem probare. Hic vere alter erat Paulus, atque
 Angelus lucis, splendens in doctrina et conuersatione sancta, inter obstina-
 tissimos papistas, mundo adhuc obtenebrato. Quam bonus est deus qui per
 omnem sęculi ętatem, quosdam semper suscitauerit prophetas, per quos vt
 per instrumenta electa, lumen in tenebris lucere fecerit.

Ex collectis Edwardi Braynewode.

Ortolanum scripsit, li. i.
Ex domo Ricardi Grafton.

¶ Ioannes Constablius, rhetor ac poeta, composuit, [f. 97 b.
 Querelam veritatis, li. i. 'Destinauimus tibi hunc nostrum
 de veritatis querela libellum,'
 etc.⁴

Epigrammata quoque, li. i.
 Atque alia nonnulla. Claruit A. D.⁵
Ex collectaneis Nicolai Briyan.

¹ Printed by John Byddell, 1534.

⁴ Printed at London by Pynson, 1520.

² Not in II. viii. 63. The work was printed
 by R. Pynson, London, 1513.

⁵ The date is not supplied: 'Sub Henrico
 octavo,' II. ix. 23.

³ Epist. p. 512 (ed. 1642).

Joannes de Corborio, magister appellatus, composuisse quoque¹ dicitur prefatum opus 'A tauro torrida²,' etc. [f. 77 b.]

Ex musæo doctoris Clynton.

Joannes Cornubiensis, vir sua ætate eruditus, scripsit, [f. 83 b.]
³ Eulogium ad Alexandrum tertium, li. i. 'In concilio Turonensi quod dudum.'